Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 32 общеразвнвающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по художественно-эстетическому развитию детей

624300, Свердловская область, r. Кушва, ул. Красноармейская, д. 12а, тел. 7-58-79

ПРИКАЗ

10.01.2023 r.

«Об утверждении реестра поставщиков продуктов

питания в МАДОУ № 32»

№4

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организации обществеmюго питания населения», утвержденные постановлением

Главного государственного саюrгарного врача России от 27.10.2020 r. № 32, для
организации опrималъного (здорового) mпания детей и обеспечения их здоровья,

устойчивости к воздействmо инфекций и других неблагоприятных факторов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить реестр поставщиков продуктов mпания в МАДОУ № 32 на
2023 год. (Приложение № 1 ).
2. Ладейщиковой Н.И. кладовщику для организации оптимального

(здорового) питания детей и обеспечения их здоровья, принимать товар в

соответствШI с действующ ом РФ.

3. Конrроль исполнения l:ll'Ul\.00 aoJ1л.n..t1 а собой.

Заведующий И. Б. Тумаева

с приказом ознакомлены: Н. И. Ладейщикова

Приложение № 1

Приказ № от « 1 О» января 2023r.
~·•~

<,• • УТВЕРЖДАЮ:
. "
аве ующий МАДОУ № 32
~ \

.. ,1 ::»J- Тrаева

Реестр поставщиков МАДОУ № 32 н '. 'i!Jo:Y
№п/п Наименование предприятия (поставщика) Закупаемая продукция

J Доrовор№ 1 35482,00 по 30,06,2023r

ООО «Юнитрейд» от 06.01 .2023 r
в лице директора Берегова М.С. (Мукомольная продукция)

2 Договор№2 231793,77 по 30,06,2023r

«Екатеринбургский ( мясная продукция)

мясоперерабатывающий комплекс» от

06,01 ,2023г. в лице директора Кузнецова А.А.

3 Доrорор № 3 от 09,01 ,2023 г 245609,26 по 30,06,2023r

в лице ИП Чудаковой М.А. (молочная продукция)

4 Дoronop№4 66260,00 по 30,Об,202Зr

ООО «Юнитрейд» от 06.01 .2023 г (рыбная продукция)

в лице директора Берегова М.С.

5 Договор№5 80614,80 по 30,06,2023r

ООО «Юнитрейд» от 06,01 ,2023 r ( сыры полутвердые, сельди соленые,

в лице директора Береrова М.С. яйца куриные пищевые)

6 Договор№б 83851,23 по 30,06,2023r

ООО «Юнитрейд>► от 06,01,2023 r (бакалея)

в лице директора Берегова М.С.

7 Договор № 7 от 06,01,2023 69643,11 по 30,06,2023r

ИЛ Леонова Е.Г. в лиuе директора (хлеб)

Леоновой Е.Г

8 Договор№8 132495,00 по 30,06,2023r

ООО «Продторn► от 06.01 .2023 г ( овощи в вакуумной упаковке)

в лице директора Муминова АХ.

9 Договор№9 99854,00 по ЗО,06,202Зг

ООО «Овощи и фрукты НТ» директора (овощи и фрукты)

Нурлыrаяновой О.И. от 06.01 .2023г

Итоrо заключены договора: 1045603,17

10 Договор № 1399/23 3740,00 по 31,12,202Зr (вода

ИП Поздняков О.В. в лице Позднякова О.В. от буrилированная)

07,02,2023r
11 Договор№ 10 21799,98 по J0,06,2023r

ООО «Юuитрейд>► от 10,04,2023 r (бакалея)

в лице директора Берегова М.С.

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}